АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                  №________

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 16.03.2015 № 216

В связи с приведением в  соответствие с действующим законодатель-

ством постановлений администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области, руководствуясь статьями 13, 43 Устава муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области, администра-

ция  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 16.03.2015

№ 216 «Об утверждении административного регламента предоставления муни-

ципальной услуги «Выдача выписок, справок из похозяйственной книги».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                       Н.А.Сизов

consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E5D875540F07446712343A23D12371BBE6A5n3YEJ

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области «О признании утратившим

силу постановления администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 16.03.2015 № 216»

                                                 Разработчик проекта

Проект постановления разработан ведущим специалистом – юристом

муниципального казенного учреждения «Управление делами» администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области -

Пановым А.С. (8-4246-2-49-59).

                                             Описание проекта

Представленный на экспертизу проект постановления разработан с целью

приведения в соответствие с действующим законодательством.

Основания принятия

Проект постановления разработан на основании, статьи 43 Устава

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.

Финансово-экономическое обоснование проекта

нормативного правового акта

Принятие постановления администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области «О признании утратившим силу

постановления администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области от 16.03.2015 № 216» не потребует

дополнительных средств из бюджета Ульяновской области и муниципального

образования «Карсунский район».

Сроки принятия замечаний и предложений по проекту

В случае возникновения замечаний и предложений по проекту

постановления администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области «О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 16.03.2015 № 216» просим направлять их разработчику

проекта до 17 ч. 00 мин. 23.04.2024 по следующему адресу электронной почты:

pravo_admin58@mail.ru

Приглашение на проведение

 независимых антикоррупционных экспертиз

Независимым экспертам в области антикоррупционной экспертизы,

аккредитованным Министерством юстиции Российской Федерации просим

принять участие в проведении антикоррупционной экспертизы текста проекта

постановления администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области «О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 16.03.2015 № 216» и направить их разработчику

проекта до 17 ч. 00 мин. 23.04.2024 по следующему адресу электронной почты:

pravo_admin58mail.ru

Ведущий специалист-юрист

муниципального казенного учреждения

«Управление делами» администрации

муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области                                          А.С.Панов

	C:\Users\Zaznoba\Desktop\юр\постановление.doc
	C:\Users\Zaznoba\Desktop\юр\Пресс-релиз.doc